Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 09, năm 2020

Kính gửi: Quý Đại Lý,

All Nippon Airways (ANA)  Triển khai cập nhật giá khuyến mãi đặc biệt khởi hành từ Việt Nam đi Nhật.

Đặc biệt hỗ trợ chính sách hoàn vé miễn phí trong trường hợp khách bị từ chối visa đi Nhật, cụ thể như sau:

Xuất vé: đến 30/09/2020

Điểm đến: TYO/OSA/FUK/NGO

Hạng ghế Từ OW (USD) RT (USD) Thời gian khởi hành

Hạng thương gia
SGN 960

PRFV09O
999

PRFV08

24/10/2020 - 23/10/2021 ($960)
16/09/2020 - 31/03/2021 ($999)

HAN N/A

Hạng phổ thông cao cấp SGN 610

NRFV09O

830

NRFV09

25/09 & 30/09/2020; 24/10/2020 - 23/10/2021 ($610)
24/10/2020 - 23/10/2021 ($830)

Hạng phổ thông

SGN 410

LRFV09O

250
LRFV09

24/10/2020 - 31/12/2020

SGN/HAN N/A 390
LRFV08

09/09/2020 - 31/03/2021

Lưu ý: giai đoạn xuất vé đến 30/11/2020 không áp dụng phụ phí xăng dầu: thuế $23/OW; $58/RT

 Giá và điều kiện đã được cập nhật trên GDS.

 Giá trên chưa bao gồm thuế và phụ phí xăng dầu (YQ).

 Hạng L: áp dụng surcharge USD10 trên chuyến bay NH891/ NH892.

 Chuyến bay áp dụng: từ TP.Hồ Chí Minh/Hà Nội đến Nhật và nội địa Nhật.
o Chặng quốc tế: chuyến bay do NH khai thác, không áp dụng chuyến bay code-share.
o Chặng nội địa Nhật: mang số hiệu chuyến bay NH.

Quý Đại lý vui lòng cập nhật thông tin đến các bộ phận liên quan.
Trân trọng,